
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

10.10.2024.           Nr.___ 

 
Par platību precizēšanu Mārsnēnu pagasta nekustamā īpašuma “Raudupes” zemes vienībām 

 
  Cēsu novada pašvaldībā 09.09.2024. reģistrēts (reģ. Nr. 6.2-8/2024/6680) Sanda Ošiņa iesniegums 
ar lūgumu apstiprināt uzmērīšanas rezultātā noteiktās platības Mārsnēnu pagasta nekustamā īpašuma, ar 
kadastra Nr. 4264 001 0092, “Raudupes” zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 4264 001 0092 un 4264 
003 0198,  kas kadastrālās uzmērīšanas rezultātā ir mazāka par piešķirto (7.8 ha) atbilstoši Cēsu rajona 
Mārsnēnu pagasta zemes komisijas atzinumam, protokols Nr. 84. Pēc kadastrālās uzmērīšanas 2000. gada 
11. decembrī zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 4264 001 0092 un 4264 003 0198 ir noteikta 
sekojoša kopplatība – 7.59 ha. 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 “Zemes 
kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 188.2. un 287. punktu  un ievērojot Uzņēmējdarbības un attīstības 
komitejas 19.09.2024. atzinumu (protokols Nr.10), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 
4264 001 0092, noteikto platību 5.5380 ha. 

2. Apstiprināt zemes kadastrālās uzmērīšanas rezultātā zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 
4264 003 0198, noteikto platību 2.0520 ha. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
 
Sagatavoja: K. Baltpurviņš 
 

 


